INCONSULTĒ, *Imconsiderément, imprudemment*. SYN. Inconsiderate, impudenter ac imprudenter, temere dicere aliquid aut facere.

INCONSULTUS, a, um, *Inconsideré, irréfléchi*. SAN. Inconsideratus, temerarius. Cf. Imprudens.

INCONTĀMINĀTUS, a, um, *Qui n'est pas souillé, pur*. USUS : Ne quid siceri, ne quid inquinatum sit. Cf. Integer, Purus.

INCONTENTUS, a, um, *Qui n'est pas tenu, lâche*. SYN. Remissus.) Contentus. USUS : Fides omnes æque incontentæ.

INCONTĪNENS, entis, omn. gen. *Intempérant, voluptueux*. SYN. Libidinosus.

INCONTĪNENTER, *Sans retenue, avec excès, intempérance*. SYN. Intemperanter, dissolute, libidinose.

INCONTĪNENTIĀ, æ, f. *Excès, intempérance, dérèglement*. SYN. Intemperantia.) Continentia. Cf. Luxuria.

INCONVĒNIENS, entis, omn. gen. *Inconvenant, médisant*.) Conveniens. PHRAS. Nihil inconveniens egit, *il n'a rien fait d'inconvenant*. Nihil odiosum, aut a moribus suis alienum; quod a moribus ejus abhorret; quod non reliquæ ætati ejus responderet; quod absolum, quod indecorum suo generi admisit. Cf. Absurdus. USUS : Hæc nostra facta sunt nec subita, nec inconvenientia.

INCŌQUO, is, coxi, coctum, ere, a. *Faire cuire, faire bouillir dans*. USUS : Radices vino incoquere.

INCORPŌRĒUS, a, um, *Incorporel, immatériel*. SYN. Quod corpore caret. USUS : Rerum incorporearum æstimatio.

INCORRUPTĒ, *Avec intégrité*. SYN. Caste.

INCORRUPTUS, a, um, *Non corruppu, bien conservé, pur, chaste.* SYN. Integer, purus, inviolatus, sanus, sincerus, castus, naturalis, non fucatus, religiosus.) *Vittiosus, corruptus, fucatus.* USUS: Sanitas, latinitas, vestis incorrupta. Sanguis, testis incorruptus, Cf. Integer, Sanctus.

INCREBESCO, is, buī, ere, n. *Saugmenter, se répandre.* SYN. Percresco, per-vagor. USUS: Hæc consuetudo dudum jam increbuit. Numerus oratorum; sermo, fama, rumor, increbescit.

INCREDIBILIS, e, gen. com. *Incroyable.* SYN. Inauditus, monstro vel portento similis, singularis, humanam fidem excedens, ultra fidem.) *Credibilia.* ADV. Prorsus. PHRAS. Incredibile est, *c'est incroyable.* Non est, ut credi possit; non est ut habeatur fides; fidem superat; abhorret a fide; verisimile non est; ejusmodi est, ut fide careat, ut adjungi fides nulla possit; mendacii speciem habet; mendacium præfert; veritatis imaginem nullam ostendit; fidem excedit; alienum est a ratione; vero, rationi consentaneum non est; supra, quam credi possit. USUS: Singularis et incredibilis virtus, audacia; agere alicui gratias incredibiles.

INCREDIBILITER, *D'une manière incroyable, étonnement.* SYN. Immortaliter.) *Credibiliter.* USUS: Incredibiliter gavisus sum.